PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD888 - Spodnie serwisowe WX2 Eco Hi-

Vis klasy 1

Kolekcja: WX2

Grupa produktow: Odziez ostrzegawcza

Material zewnetrzny: Kingsmill Polyester Stretch Eco:
93% Poliester z recyklingu, 7% Elastan

Karton zewnetrzny: 36

Informacja o produkcie

Spodnie robocze o wysokiej widocznosci WX2 z 4 kieszeniami
zapewniajacymi doskonate przechowywanie. Elastyczne boki i 4-way stretch
zapewniaja najwyzszy komfort i przydatnosc¢ tych spodni roboczych.

WX2

WX2™ to nowa, ekologiczna kolekcja odziezy roboczej. Wszystkie produkty
sa wykonane z tkanin pochodzacych z recyklingu GRS i sa dostepne w wielu
kolorach, dzieki czemu uzytkownicy moga wybra¢ kolor pasujacy do ich
srodowiska zawodowego.

Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej obejmuje w pelni
certyfikowane produkty zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Innowacyjna i
techniczna linia odziezy ostrzegawczej jest idealna dla tych, ktérzy nie
szukaja kompromiséw pod wzgledem stylu, komfortu, ochrony i wydajnosci.

Normy
EN ISO 20471 Klasa 1

Cechy

- Tkanina stretch oferujaca najwyzsza swobode ruchow

- 4 obszerne kieszenie

- Regulowana dtugos$¢ - od standardowej do dtugiej nogawki
- Kieszenie zapinane na zamki

- Elastyczne wykonczenie pasa z boku podwyzsza komfort

- Certyfikowano na zgodnosc¢ z CE

- Oznakowanie UKCA

- Tkanina z filtrem 40+ UPF blokujaca 98% promieni UV

- Elastyczne panele w kluczowych miejscach podwyzszaja komfort
uzytkowania i swobode ruchow

- Dopasowanie Slim oferujace najwyzszy komfort uzytkowania

- Uformowane okolice kolan znaczaco podwyzszaja komfort uzytkowania
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CD888 - Spodnie serwisowe WX2 Eco Hi-Vis klasy 1
Kod produktu: 6203431100

Laboratorium badawcze

Konserwacja

w X B

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item

CD8880OBR28
CD888OBR30
CD8880OBR32
CD8880OBR33
CD8880OBR34
CD8880OBR36
CD888OBR38
CD8880OBR40
CD8880OBR41
CD8880OBR42
CD8880OBR44
CD8880OBR46
CD8880OBR48

Colour

Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Weight(Kg)
0.4510
0.4540
0.4680
0.4750
0.4770
0.4940
0.5110
0.5260
0.5360
0.5450
0.5570
0.5700
0.5900

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720

EAN13

5036108410606
5036108410613
5036108410620
5036108410637
5036108410644
5036108410651
5036108410668
5036108410675
5036108410682
5036108410699
5036108410705
5036108410712
5036108410729

GTIN/DUN14

15036108896063
15036108896070
15036108896087
15036108896094
15036108896100
15036108896117
15036108896124
15036108896131
15036108896148
15036108896155
15036108896162
15036108896179
15036108896186




